АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024                                                                                           № 121
пгт Демьяново

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга пгт Демьяново»,
утвержденный постановлением № 75 от 22.08.2019

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 8 Устава муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области:
1. Внести следующие изменения в Устав муниципального казенного
учреждения культуры «Центр культуры и досуга пгт Демьяново», утвержденный постановлением администрации Демьяновского городского поселения № 75 от 22.08.2019:
1.1. Пункт 1.16 раздела 1 «Общие положения изложить в следующей
редакции:
«1.16 Учреждение имеет филиал: Зареченский сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга пгт Демьяново».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене Демьяновской поселковой Думы
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации
Демьяновского городского поселения Подосиновского муниципального района Кировской области: http://demyanovckoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
     5.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Демьяновского городского поселения                                     А.В. Заболотских

ПОДГОТОВИЛ
Ведущий специалист администрации
Демьяновского городского поселения                                   Е.Н. Тулупова
                                                                       28.10.2024